
Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Verze:

Komentář verze:

Adresa: Žerotínova 267/11, 787 01 Šumperk, 

pozemek s parcelním číslem st.552

Datum zahájení: 21.03.2023

Rok: 2023 Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Zpracovatel Pavel Kubela

Investor Město Šumperk

Projektant Šperlich Milan, Ing.

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Etapa č.1: úpravy v 1.PP a 1.NP

SO 02 Etapa č.2: úpravy ve 2.NP

SO 03 Etapa č.3: úpravy ve 3.NP

SO 04 Etapa č.4: úpravy ve 4.NP

Celkem (bez DPH): 1 453 298,37 Kč

DPH: 305 192,66 Kč

DPH 21 % ze základny: 1 453 298: 305 192,66 Kč

Celkem (včetně DPH): 1 758 491,03 Kč

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

REKAPITULACE

Jméno

Šperlich 23/03

ZAKÁZKA

ROZPOČET STAVBY

ZUŠ ŠUMPERK – ZMĚNA ÚČELU UŽÍVÁNÍ ČÁSTI 4.NP A VÝMĚNA DVEŘÍ ZA POŽÁRNÍ UZÁVĚRY 

Nabídka

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

ZUŠ ŠUMPERK – ZMĚNA ÚČELU UŽÍVÁNÍ ČÁSTI 4.NP A VÝMĚNA DVEŘÍ ZA POŽÁRNÍ UZÁVĚRY  - Nabídka

 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba 1 453 298 305 193 1 758 491 323

SO 01: Etapa č.1: úpravy v 1.PP a 1.NP 432 944 90 918 523 862 89

004: Vodorovné konstrukce 1 733 364 2 097 1

006: Úpravy povrchu 128 241 26 931 155 172 9

009: Ostatní konstrukce a práce 30 505 6 406 36 911 6

0094: Lešení 1 035 217 1 253 2

0096: Bourání konstrukcí 14 674 3 082 17 756 8

099: Přesun hmot HSV 10 826 2 273 13 100 1

763: Sádrokartonové konstrukce 2 219 466 2 685 5

766: Konstrukce truhlářské 91 907 19 300 111 208 21

771: Podlahy z dlaždic 9 545 2 004 11 549 7

776: Podlahy povlakové 47 432 9 961 57 393 13

783: Nátěry 4 456 936 5 391 3

784: Malby 11 432 2 401 13 832 7

921: Silnoproud 40 138 8 429 48 567 2

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800 8 148 46 948 4

SO 02: Etapa č.2: úpravy ve 2.NP 523 176 109 867 633 042 84

003: Svislé konstrukce 4 939 1 037 5 976 3

004: Vodorovné konstrukce 1 733 364 2 097 1

006: Úpravy povrchu 169 386 35 571 204 957 12

009: Ostatní konstrukce a práce 28 477 5 980 34 457 6

0094: Lešení 2 021 424 2 445 2

0096: Bourání konstrukcí 20 187 4 239 24 427 9

099: Přesun hmot HSV 15 521 3 259 18 781 1

763: Sádrokartonové konstrukce 8 337 1 751 10 088 6

766: Konstrukce truhlářské 105 975 22 255 128 230 10

771: Podlahy z dlaždic 12 256 2 574 14 829 7

776: Podlahy povlakové 80 022 16 805 96 826 13

783: Nátěry 5 774 1 212 6 986 3

784: Malby 9 537 2 003 11 539 6

921: Silnoproud 20 210 4 244 24 454 1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800 8 148 46 948 4

SO 03: Etapa č.3: úpravy ve 3.NP 323 463 67 927 391 391 88

004: Vodorovné konstrukce 1 733 364 2 097 1

006: Úpravy povrchu 64 757 13 599 78 356 8

009: Ostatní konstrukce a práce 20 987 4 407 25 394 6

0094: Lešení 1 035 217 1 253 2

0096: Bourání konstrukcí 8 536 1 793 10 329 8

099: Přesun hmot HSV 6 071 1 275 7 346 1

763: Sádrokartonové konstrukce 2 365 497 2 861 5

766: Konstrukce truhlářské 102 005 21 421 123 426 23

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

771: Podlahy z dlaždic 6 792 1 426 8 218 7

776: Podlahy povlakové 43 217 9 076 52 293 13

783: Nátěry 2 228 468 2 696 3

784: Malby 4 727 993 5 719 6

921: Silnoproud 20 210 4 244 24 454 1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800 8 148 46 948 4

SO 04: Etapa č.4: úpravy ve 4.NP 173 716 36 480 210 196 62

004: Vodorovné konstrukce 1 733 364 2 097 1

006: Úpravy povrchu 40 763 8 560 49 323 8

009: Ostatní konstrukce a práce 18 222 3 827 22 049 6

0096: Bourání konstrukcí 5 472 1 149 6 621 8

099: Přesun hmot HSV 3 878 814 4 692 1

763: Sádrokartonové konstrukce 8 211 1 724 9 936 6

766: Konstrukce truhlářské 33 095 6 950 40 045 11

771: Podlahy z dlaždic 3 991 838 4 829 7

783: Nátěry 1 792 376 2 168 3

784: Malby 2 531 532 3 063 6

921: Silnoproud 15 228 3 198 18 426 1

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800 8 148 46 948 4

Celkem (bez DPH) 1 453 298,37

DPH 305 192,66

DPH 21 % ze základny: 1 453 298: 305 192,66

Celkem (včetně DPH) 1 758 491,03

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

ZUŠ ŠUMPERK – ZMĚNA ÚČELU UŽÍVÁNÍ ČÁSTI 4.NP A VÝMĚNA DVEŘÍ ZA POŽÁRNÍ UZÁVĚRY  - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 1 453 298

Objekt SO 01: Etapa č.1: úpravy v 1.PP a 1.NP 432 944

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 1 733

1 SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech, včetně bednění a odbednění kus 2,000 866,68 1 733 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       2 2,000

Oddíl 006: Úpravy povrchu 128 241

1 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 10,000 4 643,60 46 436 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 10,000 2 660,20 26 602 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2 2,000

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8 8,000

3 SP 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 1,350 43,71 59 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 1,350 433,34 585 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       0,90*0,15*2 0,270

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      0,90*0,15*8 1,080

5 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 62,800 209,62 13 164 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       (0,90+2,05*2)*2 10,000

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      (0,90+2,05*2)*8 40,000

Výměna el rozvaděčů;         0,60*4*1+(0,60+1,60)*2*1 6,800

= 56,800

Dle pol. mtž sokl;           6,00 6,000

6 SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 33,600 919,32 30 889 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

---

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       ((0,90+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2*2 6,720

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      ((0,90+0,30*2)+2,05*2)*0,30*8*2 26,880

7 SP 611325416 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 26,796 332,76 8 917 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. dem stáv obkladu stěn;       26,796 26,796

8 SP 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech kus 1,000 365,66 366 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       1 1,000

9 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 611,94 1 224 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

Výměna el rozvaděčů;         1+1 2,000

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 30 505

1 SP 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií včetně pozdějšího odkrytí m2 120,000 65,61 7 873 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2*6,00*2 24,000

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8*6,00*2 96,000

2 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 98,420 136,30 13 415 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP chodby;         6,35 6,350

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP chodby;        29,52+4,31+23,90+28,54+5,80 92,070

3 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 5,000 190,82 954 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 H 44932112 přístroj hasicí ruční práškový 6kg s has. schopností 113B kus 3,000 977,60 2 933 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 44932210 přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s has. schopností 55B kus 2,000 1 325,40 2 651 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výměna el rozvaděčů;         1+1 2,000

6 SP 009-PO-01 D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky dle tach zprávy Požárně bezpečnostního řešení soubor 1,000 2 679,00 2 679 VLASTNÍ

Plný popis:

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Osazování drobných kovových předmětů  

  kotvených do stěny 

    hasicího přístroje

přístroj hasicí ruční práškový PG 4 LE

---

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 0094: Lešení 1 035

1 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 5,423 60,91 330 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.104;        (3,00+2,25)*0,77+1,20*1,15 5,423

2 SP 94194-1500.RX2 Dovoz včetně odvozu lešení kus 1,000 705,00 705 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí 14 674

1 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vyvěšení křídel m2 16,000 373,18 5 971 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       0,80*2,00*2 3,200

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      0,80*2,00*8 12,800

2 SP 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 18,000 119,38 2 149 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       0,90*2*2 3,600

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      0,90*2*8 14,400

3 SP 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,068 5 687,00 384 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       0,90*0,15*0,05*2 0,014

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      0,90*0,15*0,05*8 0,054

4 SP 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5 m 3,250 86,48 281 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       3,25 3,250

5 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,397 938,12 2 248 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,397 278,24 667 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,985 13,16 158 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Suť do 6 km;        2,397*5 11,985

8 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,397 1 175,00 2 816 CS ÚRS 2023 01

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

---

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 10 826

1 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,434 1 682,60 10 826 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 2 219

1 SP 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 7,463 103,40 772 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.104;        3,00*0,68+(3,00+2,25)*0,77+1,20*1,15 7,463

2 H 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 8,209 108,10 887 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 0,746

3 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 7,463 38,35 286 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,090 1 212,60 109 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,090 1 833,00 165 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 91 907

1 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 10,000 1 372,40 13 724 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 6116203x8 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 800x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 8,000 4 935,00 39 480 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8 8,000

3 H 6116203y8 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP1-S-C2 kouřotěsné, povrch fóliový plné 800x1970mm, 

barva slonová kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 2,000 4 935,00 9 870 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2 2,000

4 SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm kus 10,000 125,02 1 250 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm, vč. laku kus 10,000 158,86 1 589 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 10,000 266,02 2 660 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm

---

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

---

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm

---

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

7 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 10,000 1 250,20 12 502 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

8 SP 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 26,796 154,16 4 131 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.104;      3,00*1,80+(7,47+2,25+1,20*2+1,15+6,86+1,35*2)*1,20-1,40*1,20-0,90*1,20*4 26,796

9 SP 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 26,796 40,42 1 083 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

10 SP 76641181x1 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 k opětovnému použití m2 2,460 216,20 532 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.108 obklad ostění;         2,05*0,60*2 2,460

11 SP 76641182x1 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek k opětovnému použití m2 2,000 253,80 508 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP dřev obklad v učebnách v 1000mm;          0,50*1,00*2*2 2,000

12 SP 76641182x2 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů  k opětovnému použití m2 4,460 142,88 637 VLASTNÍ

Plný popis:

13 SP 76642181x1 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 k opětovnému použití m2 0,600 230,30 138 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.108 obklad nadpraží;         1,00*0,60 0,600

14 SP 76642182x2 Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů k opětovnému použití m2 0,600 129,72 78 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

15 SP 766414232 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely dýhovanými přes 0,60 do 1,50 m2 m2 2,460 465,30 1 145 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

16 SP 766411213 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm m2 2,000 281,06 562 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

17 SP 766417211 Montáž podkladového roštu pro obložení stěn m 14,865 68,15 1 013 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: (2,46+2,00)*3,333 14,865

18 SP 766422232 Montáž obložení podhledů jednoduchých panely dýhovanými přes 0,60 do 1,50 m2 m2 0,600 517,94 311 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

19 SP 766427112 Montáž podkladového roštu pro obložení podhledů m 2,000 117,50 235 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: 0,60*3,333 2,000

20 SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,238 1 043,40 248 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

21 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,238 893,00 212 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2

Demontáž obložení stěn palubkami

Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2

Demontáž obložení podhledů podkladových roštů

Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm

Montáž obložení stěn rošt podkladový

Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

Montáž obložení podhledů rošt podkladový

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

---

Demontáž obložení stěn palubkami

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 9 545

1 SP 771573918 Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2 kus 121,000 55,55 6 722 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       0,90*0,30*2*45-0,300 24,000

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      0,90*0,30*8*45-0,200 97,000

2 H 59761444 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2

m2 3,655 394,80 1 443 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby;       121,0*0,15*0,15 2,723

Dle pol. mtž sokl;           6,00*0,10 0,600

Ztratné:  10,0 % 0,332

3 SP 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm m 6,000 135,36 812 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2*0,30*2 1,200

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8*0,30*2 4,800

4 SP 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 6,000 29,61 178 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 771591117 Podlahy spárování akrylem m 6,000 42,86 257 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,083 718,16 59 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,083 893,00 74 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 776: Podlahy povlakové 47 432

1 SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 29,700 62,89 1 868 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 27,780 15,04 418 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 29,700 61,29 1 820 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,700 15,13 449 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 29,700 81,78 2 429 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 29,700 227,48 6 756 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2

---

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Příprava podkladu vysátí podlah

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

7 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 29,700 169,20 5 025 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - podlaha ozn."C" - M.č.104,111;      (23,9+5,80) 29,700

8 H 28411016 PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,40mm, otlak do 0,05 mm, R10, 

hořlavost Bfl S1

m2 29,370 664,58 19 519 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 2,670

9 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 27,780 74,73 2 076 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - podlaha ozn."C" - M.č.104;      (3,00+7,47+2,25+1,20*2+1,15+6,86+1,35*2)-1,40-0,90*4 20,830

1.NP - podlaha ozn."C" - M.č.111;      (2,34+2,28*2+2,45)-0,90-1,50 6,950

10 H 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 28,336 29,52 836 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  2,0 % 0,556

11 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 27,780 209,62 5 823 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

12 SP 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,281 576,22 162 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

13 SP 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,281 893,00 251 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 783: Nátěry 4 456

1 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,000 125,96 1 512 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 12,000 121,26 1 455 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 12,000 124,08 1 489 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05) 2,400

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05) 9,600

Oddíl 784: Malby 11 432

1 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 61,381 35,53 2 181 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       33,600 33,600

Dle pol. dem stáv obkladu stěn;       26,796*0,90 24,116

Výkres č. D.1.1010 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       3,25*0,50 1,625

---

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

---

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1+(0,60+1,60)*2*1)*0,30 2,040

2 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 61,381 17,86 1 096 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 71,524 41,36 2 958 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: 46,528+24,996 71,524

4 SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 46,528 40,70 1 894 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       33,600 33,600

Dle pol. dem stáv obkladu stěn;       26,796 26,796

Dle pol. omyvatelný nátěr;         -24,996 - 24,996

Dle pol. SDK obklad;        7,463 7,463

Výkres č. D.1.1010 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       3,25*0,50 1,625

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1+(0,60+1,60)*2*1)*0,30 2,040

5 SP 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 

(omyvatelný nátěr)

m2 24,996 76,80 1 920 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - M.č.104;      3,00*1,20+(7,47+2,25+1,20*2+1,15+6,86+1,35*2)*1,20-1,40*1,20-0,90*1,20*4 24,996

6 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 149,700 5,75 861 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1009 –

1.PP - dveře ozn. "T0/01";       2*6,00*2 24,000

Výkres č. D.1.1010 –

1.NP - dveře ozn. "T1/01";      8*6,00*2 96,000

1.NP - podlaha ozn."C" - M.č.104,111;      (23,9+5,80) 29,700

7 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 164,670 3,17 522 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 14,970

Oddíl 921: Silnoproud 40 138

1 MP 921-R02 D+M,, Výměna rozvaděče elektro 600/1600 za nový s PO dle PBŘ, včetně odpojení a zapojená vodičů, revize kus 1,000 19 928,00 19 928 VLASTNÍ

Plný popis:

2 MP 921-R01 D+M,, Výměna rozvaděče elektro 600/600 za nový s PO dle PBŘ, včetně odpojení a zapojená vodičů, revize kus 1,000 20 210,00 20 210 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800

1 ON 030001000 Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění kus 1,000 14 100,00 14 100 VLASTNÍ

Plný popis:

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

---

---

---

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

3 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob, např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

4 ON Rezerva ze strany investora, pevná částka kus 1,000 20 000,00 20 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Objekt SO 02: Etapa č.2: úpravy ve 2.NP 523 176

Oddíl 003: Svislé konstrukce 4 939

1 SP 340271015 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm m2 5,916 639,20 3 782 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,80*0,87 2,436

M.č.210;          2,00*0,87*2 3,480

2 SP 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 6,800 74,26 505 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,80 2,800

M.č.210;          2,00*2 4,000

3 SP 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 5,220 125,02 653 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          0,87*2 1,740

M.č.210;          0,87*2*2 3,480

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 1 733

1 SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech, včetně bednění a odbednění kus 2,000 866,68 1 733 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.201 stáv plyn potrubí;       2 2,000

Oddíl 006: Úpravy povrchu 169 386

1 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 13,000 4 643,60 60 367 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 12,000 2 660,20 31 922 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12 12,000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Provoz investora, třetích osob

Rezerva ze strany investora, pevná částka, která se nebude měnit 20 000,- Kč

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

3 H 55331560 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 2 660,20 2 660 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1 1,000

4 SP 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 1,725 43,71 75 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 1,725 433,34 748 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,70*0,15 0,105

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,90*0,15 1,620

6 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 75,000 209,62 15 722 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*(0,70+2,05*2) 4,800

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*(0,90+2,05*2) 60,000

Výměna el rozvaděčů;         0,60*4*1 2,400

= 67,200

Dle pol. mtž sokl;           7,800 7,800

7 SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 43,560 919,32 40 046 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*((0,70+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2 3,240

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*((0,90+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2 40,320

8 SP 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech kus 1,000 365,66 366 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.201 stáv plyn potrubí;       1 1,000

9 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000 611,94 612 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

10 SP 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 11,832 66,18 783 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

11 SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 11,832 263,20 3 114 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,80*0,87*2 4,872

M.č.210;          2,00*0,87*2*2 6,960

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

---

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

12 SP 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách kus 6,000 2 162,00 12 972 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          1*2 2,000

M.č.210;          2*2 4,000

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 28 477

1 SP 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií včetně pozdějšího odkrytí m2 156,000 65,61 10 235 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*6,00*2 12,000

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*6,00*2 144,000

2 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 77,340 136,30 10 541 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP chodby;        28,44+33,20+5,30+10,4 77,340

3 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 4,000 190,82 763 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 H 44932112 přístroj hasicí ruční práškový 6kg s has. schopností 113B kus 3,000 977,60 2 933 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 44932210 přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s has. schopností 55B kus 1,000 1 325,40 1 325 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

6 SP 009-PO-01 D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky dle tach zprávy Požárně bezpečnostního řešení soubor 1,000 2 679,00 2 679 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0094: Lešení 2 021

1 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 21,600 60,91 1 316 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

Pro zazdívku;          2,80*1,50*2 8,400

Pro zazdívku;          4,40*1,50*2 13,200

2 SP 94194-1500.RX2 Dovoz včetně odvozu lešení kus 1,000 705,00 705 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí 20 187

1 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vyvěšení křídel m2 20,400 373,18 7 613 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Osazování drobných kovových předmětů  

  kotvených do stěny 

    hasicího přístroje

přístroj hasicí ruční práškový PG 4 LE

---

---

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

---

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,60*2,00 1,200

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,80*2,00 19,200

2 SP 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 23,000 119,38 2 746 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,70*2 1,400

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,90*2 21,600

3 SP 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,086 5 687,00 491 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,70*0,15*0,05 0,005

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,90*0,15*0,05 0,081

4 SP 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5 m 3,970 86,48 343 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.201 stáv plyn potrubí;       3,97 3,970

5 SP 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 5,916 263,20 1 557 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,80*0,87 2,436

M.č.210;          2,00*0,87*2 3,480

6 SP 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,027 938,12 2 840 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,027 278,24 842 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

8 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,135 13,16 199 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Suť do 6 km;        3,027*5 15,135

9 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 3,027 1 175,00 3 557 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 15 521

1 SP 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,225 1 682,60 15 521 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 8 337

1 SP 763131915 Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 1,000 1 729,60 1 730 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5

Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 1,00 do 2,00 m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          1,0 1,000

2 SP 763131916 Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus 1,000 3 261,80 3 262 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.210;          1,0 1,000

3 SP 763132991 Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xA 15 kus 3,000 977,60 2 933 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          1,0 1,000

M.č.210;          1,0*2 2,000

4 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 3,635 38,35 139 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,87*0,50 1,435

M.č.210;          4,40*0,50 2,200

5 SP 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,090 1 212,60 109 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,090 1 833,00 165 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 105 975

1 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 13,000 1 372,40 17 841 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 6116203x8 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 800x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 12,000 4 935,00 59 220 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12 12,000

3 H 6116203x6 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 600x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 1,000 4 935,00 4 935 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1 1,000

4 SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm kus 13,000 125,02 1 625 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm, vč. laku kus 12,000 158,86 1 906 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 H 61187121 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm, vč. laku kus 1,000 146,64 147 CS ÚRS 2023 01

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

---

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm

---

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 2,00 do 4,00 m2

Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2 desky tl. 15 mm standardní A

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

7 SP 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 13,000 266,02 3 458 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

8 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 13,000 1 250,20 16 253 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

9 SP 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,305 1 043,40 318 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

10 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,305 893,00 272 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 12 256

1 SP 771573918 Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2 kus 155,000 55,55 8 610 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,70*0,30*45-0,450 9,000

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,90*0,30*45+0,200 146,000

2 H 59761444 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2

m2 4,694 394,80 1 853 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby;       155,0*0,15*0,15 3,488

Dle pol. mtž sokl;           7,800*0,10 0,780

Ztratné:  10,0 % 0,427

3 SP 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm m 7,800 135,36 1 056 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*0,30*2 0,600

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*0,30*2 7,200

4 SP 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 7,800 29,61 231 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 771591117 Podlahy spárování akrylem m 7,800 42,86 334 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,106 718,16 76 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,106 893,00 95 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 776: Podlahy povlakové 80 022

1 SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 48,900 62,89 3 075 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 40,600 15,04 611 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 48,900 61,29 2 997 CS ÚRS 2023 01

---

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

---

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2

---

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

4 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 48,900 15,13 740 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 48,900 81,78 3 999 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 48,900 227,48 11 124 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 48,900 169,20 8 274 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - podlaha ozn."C" - M.č.202,203,216;      (33,20+5,30+10,40) 48,900

8 H 28411016 PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,40mm, otlak do 0,05 mm, R10, 

hořlavost Bfl S1

m2 53,790 664,58 35 748 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 4,890

9 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 40,600 74,73 3 034 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - podlaha ozn."C" - M.č.202,203;      (0,30+2,87+1,83+16,79+1,47+2,25+1,15*3+13,32+0,35)-1,25-0,90*10 32,380

2.NP - podlaha ozn."C" - M.č.216;      (2,08+4,47*2+2,30)-0,90*3-1,25-1,15 8,220

10 H 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 41,412 29,52 1 222 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  2,0 % 0,812

11 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 40,600 209,62 8 511 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

12 SP 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,468 576,22 270 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

13 SP 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,468 893,00 418 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 783: Nátěry 5 774

1 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,550 125,96 1 959 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 15,550 121,26 1 886 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 15,550 124,08 1 929 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*(2*2,00+0,60)*(0,15+2*0,05) 1,150

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05) 14,400

---

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Příprava podkladu vysátí podlah

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

---

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 784: Malby 9 537

1 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 49,265 35,53 1 750 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       46,560 46,560

Výkres č. D.1.1011 –

M.č.201 stáv plyn potrubí;       3,97*0,50 1,985

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1)*0,30 0,720

2 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 49,265 17,86 880 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 61,097 41,36 2 527 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 61,097 40,70 2 487 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       46,560 46,560

Výkres č. D.1.1011 –

M.č.101 stáv plyn potrubí;       3,97*0,50 1,985

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1)*0,30 0,720

Výkres č. D.1.1011 –

M.č.209;          2,80*0,87*2 4,872

M.č.210;          2,00*0,87*2*2 6,960

5 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 204,900 5,75 1 178 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1011 –

2.NP - dveře ozn. "T2/01" 600/1970;      1*6,00*2 12,000

2.NP - dveře ozn. "T2/02" 800/1970;      12*6,00*2 144,000

2.NP - podlaha ozn."C" - M.č.202,203,216;      (33,20+5,30+10,40) 48,900

6 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 225,390 3,17 714 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 20,490

Oddíl 921: Silnoproud 20 210

1 MP 921-R01 D+M,, Výměna rozvaděče elektro 600/600 za nový s PO dle PBŘ, včetně odpojení a zapojená vodičů, revize kus 1,000 20 210,00 20 210 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800

1 ON 030001000 Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění kus 1,000 14 100,00 14 100 VLASTNÍ

Plný popis:

2 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

---

---

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

3 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob, např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

4 ON Rezerva ze strany investora, pevná částka kus 1,000 20 000,00 20 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Objekt SO 03: Etapa č.3: úpravy ve 3.NP 323 463

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 1 733

1 SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech, včetně bednění a odbednění kus 2,000 866,68 1 733 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

M.č.301 stáv plyn potrubí;       2 2,000

Oddíl 006: Úpravy povrchu 64 757

1 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 5,000 4 643,60 23 218 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 5,000 2 660,20 13 301 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5 5,000

3 SP 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 0,675 43,71 30 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 0,675 433,34 293 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,90*0,15 0,675

5 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 37,200 209,62 7 798 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*(0,90+2,05*2) 25,000

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*(1,30+2,45*2) 6,200

Výměna el rozvaděčů;         0,60*4*1 2,400

= 33,600

Dle pol. mtž sokl;           3,60 3,600

6 SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 20,820 919,32 19 140 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*((0,90+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2 16,800

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*((1,20+0,30*2)+2,45*2)*0,30*2 4,020

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Provoz investora, třetích osob

Rezerva ze strany investora, pevná částka, která se nebude měnit 20 000,- Kč

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

---

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 20/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

7 SP 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech kus 1,000 365,66 366 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

M.č.301 stáv plyn potrubí;       1 1,000

8 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000 611,94 612 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 20 987

1 SP 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií včetně pozdějšího odkrytí m2 72,000 65,61 4 724 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*6,00*2 60,000

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*6,00*2 12,000

2 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 62,820 136,30 8 562 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP chodby;        28,44+26,8+7,58 62,820

3 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 4,000 190,82 763 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 H 44932112 přístroj hasicí ruční práškový 6kg s has. schopností 113B kus 3,000 977,60 2 933 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 44932210 přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s has. schopností 55B kus 1,000 1 325,40 1 325 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

6 SP 009-PO-01 D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky dle tach zprávy Požárně bezpečnostního řešení soubor 1,000 2 679,00 2 679 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0094: Lešení 1 035

1 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 5,423 60,91 330 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - M.č.302;        (3,00+2,25)*0,77+1,20*1,15 5,423

2 SP 94194-1500.RX2 Dovoz včetně odvozu lešení kus 1,000 705,00 705 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí 8 536

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Osazování drobných kovových předmětů  

  kotvených do stěny 

    hasicího přístroje

přístroj hasicí ruční práškový PG 4 LE

---

---

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 21/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vyvěšení křídel m2 8,000 373,18 2 985 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,80*2,00 8,000

2 SP 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 9,000 119,38 1 074 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,90*2 9,000

3 SP 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,034 5 687,00 192 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,90*0,15*0,05 0,034

4 SP 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5 m 3,650 86,48 316 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

M.č.301 stáv plyn potrubí;       3,65 3,650

5 SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 12 m ručně t 1,092 2 115,00 2 310 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,092 278,24 304 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,460 13,16 72 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Suť do 6 km;        1,092*5 5,460

8 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,092 1 175,00 1 283 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 6 071

1 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 3,312 1 833,00 6 071 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 2 365

1 SP 763131621 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled m2 7,913 103,40 818 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - M.č.302;        3,00*0,83+(3,00+2,25)*0,77+1,20*1,15 7,913

2 H 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm m2 8,704 108,10 941 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 0,791

3 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 7,913 38,35 303 CS ÚRS 2023 01

---

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 22/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

4 SP 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,095 1 334,80 127 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,095 1 833,00 175 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 102 005

1 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 5,000 1 372,40 6 862 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 6116203x8 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 800x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 5,000 4 935,00 24 675 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5 5,000

3 SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm kus 5,000 125,02 625 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 H 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm, vč. laku kus 5,000 158,86 794 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 5,000 266,02 1 330 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 5,000 1 250,20 6 251 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 76641182x1 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek k opětovnému použití m2 1,100 253,80 279 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP dřev obklad v učebnách v 1100mm;          0,50*1,10*2*1 1,100

8 SP 76641182x2 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů  k opětovnému použití m2 1,100 142,88 157 VLASTNÍ

Plný popis:

9 SP 766411213 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm m2 1,100 281,06 309 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

10 SP 766417211 Montáž podkladového roštu pro obložení stěn m 3,666 68,15 250 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,100*3,333 3,666

11 SP 766682223 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny přes 350 mm kus 1,000 2 368,80 2 369 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

12 H 6118T3/02 dod, zárubeň dvoukřídlá obložková masiv kazetová a protipožární úpravou tl stěny 450mm rozměru 

1200/2400mm, dle původní, barva slonová kost

kus 1,000 15 886,00 15 886 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1 1,000

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

---

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm

---

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

---

Demontáž obložení stěn palubkami

Demontáž obložení stěn podkladových roštů

Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm

Montáž obložení stěn rošt podkladový

Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 350 mm

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 23/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

13 SP 766660187 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních s Pb vložkou do obložkové zárubně kus 2,000 2 077,40 4 155 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

14 H 6116T3/02 dod, dveře dvoukřídlé masiv protipožární EI 30 DP3-C2 povrch lakovaný plné kazetové 1200x2400mm, dle 

původních, barva slonová kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 1,000 34 780,00 34 780 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1 1,000

15 SP 766681812 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití m2 2,880 147,58 425 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1,20*2,40 2,880

16 SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 32,62 65 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

17 SP 766662812 Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových k opětovnému použití kus 1,000 64,48 64 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

18 SP 766695233 Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm kus 1,000 167,32 167 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

19 H 6118722x1 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1250mm š 450mm, vč. laku kus 1,000 582,80 583 VLASTNÍ

Plný popis:

20 SP 766660716 Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo kus 1,000 222,78 223 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

21 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 250,20 1 250 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

22 SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,232 1 278,40 297 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

23 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,232 893,00 208 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 6 792

1 SP 771573918 Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2 kus 87,000 55,55 4 833 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*1,30*0,45*45-0,325 26,000

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,90*0,30*45+0,250 61,000

2 H 59761444 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2

m2 2,813 394,80 1 111 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby;       87,0*0,15*0,15 1,958

Dle pol. mtž sokl;           6,00*0,10 0,600

Ztratné:  10,0 % 0,256

3 SP 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm m 3,600 135,36 487 CS ÚRS 2023 01

---

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních s olověnou vložkou dvoukřídlových jakékoliv šířky

---

Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm

---

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou

---

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 24/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*0,30*2 3,000

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*0,30*2 0,600

4 SP 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 3,600 29,61 107 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 771591117 Podlahy spárování akrylem m 3,600 42,86 154 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,062 733,20 45 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,062 893,00 55 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 776: Podlahy povlakové 43 217

1 SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 26,800 62,89 1 685 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 20,320 15,04 306 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 26,800 61,29 1 643 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 26,800 15,13 405 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 26,800 81,78 2 192 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 776141111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm m2 26,800 227,48 6 096 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 26,800 169,20 4 535 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - podlaha ozn."C" - M.č.302;      26,80 26,800

8 H 28411016 PVC vinyl heterogenní protiskluzná (třída B) tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,40mm, otlak do 0,05 mm, R10, 

hořlavost Bfl S1

m2 29,480 664,58 19 592 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 2,680

9 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 20,320 74,73 1 519 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - podlaha ozn."C" - M.č.302;      (3,00+1,85+7,27+2,25+1,20*2+1,15+8,50+0,35*2)-1,40-0,90*6 20,320

10 H 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 20,726 29,52 612 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  2,0 % 0,406

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

Příprava podkladu vysátí podlah

Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

---

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 25/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

11 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 20,320 209,62 4 259 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

12 SP 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m t 0,253 585,62 148 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

13 SP 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace t 0,253 893,00 226 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 783: Nátěry 2 228

1 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,000 125,96 756 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,000 121,26 728 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,000 124,08 744 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05) 6,000

Oddíl 784: Malby 4 727

1 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 23,365 35,53 830 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       20,820 20,820

Výkres č. D.1.1012 –

M.č.301 stáv plyn potrubí;       3,65*0,50 1,825

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1)*0,30 0,720

2 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 23,365 17,86 417 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 31,278 41,36 1 294 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 31,278 40,70 1 273 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       20,820 20,820

Dle pol. SDK obklad;        7,913 7,913

Výkres č. D.1.1012 –

M.č.301 stáv plyn potrubí;       3,65*0,50 1,825

Výměna el rozvaděčů;         (0,60*4*1)*0,30 0,720

5 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 98,800 5,75 568 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1012 –

3.NP - dveře ozn. "T3/01";      5*6,00*2 60,000

3.NP - dveře ozn. "T3/02";      1*6,00*2 12,000

3.NP - podlaha ozn."C" - M.č.302;      26,80 26,800

6 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 108,680 3,17 345 CS ÚRS 2023 01

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Vytvořeno systémem euroCALC 4 26/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 9,880

Oddíl 921: Silnoproud 20 210

1 MP 921-R01 D+M,, Výměna rozvaděče elektro 600/600 za nový s PO dle PBŘ, včetně odpojení a zapojená vodičů, revize kus 1,000 20 210,00 20 210 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800

1 ON 030001000 Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění kus 1,000 14 100,00 14 100 VLASTNÍ

Plný popis:

2 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

3 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob, např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

4 ON Rezerva ze strany investora, pevná částka kus 1,000 20 000,00 20 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Objekt SO 04: Etapa č.4: úpravy ve 4.NP 173 716

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 1 733

1 SP 411388621 Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech, včetně bednění a odbednění kus 2,000 866,68 1 733 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

M.č.401 stáv plyn potrubí;       2 2,000

Oddíl 006: Úpravy povrchu 40 763

1 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 3,000 4 643,60 13 931 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 H 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 2 660,20 7 981 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3 3,000

3 SP 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 0,555 43,71 24 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm m2 0,555 433,34 241 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

---

---

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Provoz investora, třetích osob

Rezerva ze strany investora, pevná částka, která se nebude měnit 20 000,- Kč

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 

plochy do 0,25 m2

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

---

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 27/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,90*0,15 0,405

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*1,00*0,15 0,150

5 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 24,800 209,62 5 199 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*(0,90+2,05*2) 15,000

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*(1,00+2,05*2) 5,100

Výměna el rozvaděčů;         (0,35+0,80)*2*1 2,300

= 22,400

Dle pol. mtž sokl;           2,400 2,400

6 SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 13,500 919,32 12 411 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*((0,90+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2 10,080

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*((1,00+0,30*2)+2,05*2)*0,30*2 3,420

7 SP 611325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stropech kus 1,000 365,66 366 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

M.č.401 stáv plyn potrubí;       1 1,000

8 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000 611,94 612 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 18 222

1 SP 619996145 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií včetně pozdějšího odkrytí m2 48,000 65,61 3 149 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*6,00*2 36,000

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*6,00*2 12,000

2 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 54,090 136,30 7 372 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP chodby;        28,44+11,47+14,18 54,090

3 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 4,000 190,82 763 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 H 44932112 přístroj hasicí ruční práškový 6kg s has. schopností 113B kus 3,000 977,60 2 933 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 H 44932210 přístroj hasicí ruční sněhový 5kg s has. schopností 55B kus 1,000 1 325,40 1 325 CS ÚRS 2023 01

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Osazování drobných kovových předmětů  

  kotvených do stěny 

    hasicího přístroje

přístroj hasicí ruční práškový PG 4 LE

Vytvořeno systémem euroCALC 4 28/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

Výkaz výměr: Výměna el rozvaděčů;         1 1,000

6 SP 009-PO-01 D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky dle tach zprávy Požárně bezpečnostního řešení soubor 1,000 2 679,00 2 679 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl 0096: Bourání konstrukcí 5 472

1 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2, včetně vyvěšení křídel m2 4,800 373,18 1 791 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,80*2,00 4,800

2 SP 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 7,400 119,38 883 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,90*2 5,400

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*1,00*2 2,000

3 SP 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,028 5 687,00 158 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,90*0,15*0,05 0,020

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*1,00*0,15*0,05 0,008

4 SP 723150802 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5 m 2,450 86,48 212 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

M.č.401 stáv plyn potrubí;       2,45 2,450

5 SP 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 12 m ručně t 0,668 2 115,00 1 413 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,668 278,24 186 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3,340 13,16 44 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Suť do 6 km;        0,668*5 3,340

8 SP 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,668 1 175,00 785 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 3 878

1 SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,116 1 833,00 3 878 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 763: Sádrokartonové konstrukce 8 211

1 SP 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 1,000 128,78 129 CS ÚRS 2023 01

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

---

---

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 29/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis:

2 SP 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 667,40 667 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 H 55331563 zárubeň jednokřídlá ocelová pro SDK s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1,000 2 763,60 2 764 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1 1,000

4 SP 763112972 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xDF 12,5 kus 6,000 722,86 4 337 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*3*2 6,000

5 SP 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,099 1 334,80 132 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace t 0,099 1 833,00 182 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 33 095

1 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 3,000 1 372,40 4 117 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 588,60 1 589 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 H 6116203x8 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 800x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 3,000 4 935,00 14 805 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3 3,000

4 H 6116203x9 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3-C2 povrch fóliový plné 900x1970mm, barva slonová 

kost, vč. kování, kliky, zámek vložkový

kus 1,000 5 170,00 5 170 VLASTNÍ

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1 1,000

5 SP 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm kus 4,000 125,02 500 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 H 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm, vč. laku kus 3,000 158,86 477 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 H 61187181 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm, vč. laku kus 1,000 163,56 164 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

8 SP 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 4,000 266,02 1 064 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové

---

Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 12,5 mm protipožární DF

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

---

---

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm

---

---

Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

Vytvořeno systémem euroCALC 4 30/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

9 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 4,000 1 250,20 5 001 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

10 SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,096 1 278,40 123 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

11 SP 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,096 893,00 86 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 3 991

1 SP 771573918 Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2 kus 51,000 55,55 2 833 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,90*0,30*45+0,550 37,000

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*1,00*0,30*45+0,500 14,000

2 H 59761444 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 

45ks/m2

m2 1,526 394,80 603 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. oprava dlažby;       51,0*0,15*0,15 1,148

Dle pol. mtž sokl;           2,400*0,10 0,240

Ztratné:  10,0 % 0,139

3 SP 771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm m 2,400 135,36 325 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*0,30*2 1,800

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*0,30*2 0,600

4 SP 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 2,400 29,61 71 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

5 SP 771591117 Podlahy spárování akrylem m 2,400 42,86 103 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

6 SP 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 0,035 733,20 25 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

7 SP 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,035 893,00 31 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Oddíl 783: Nátěry 1 792

1 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,825 125,96 608 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

2 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 4,825 121,26 585 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 4,825 124,08 599 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*(2*2,00+0,80)*(0,15+2*0,05) 3,600

---

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 35 do 45 ks/m2

---

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných

Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Vytvořeno systémem euroCALC 4 31/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*(2*2,00+0,90)*(0,15+2*0,05) 1,225

Oddíl 784: Malby 2 531

1 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 15,415 35,53 548 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       13,500 13,500

Výkres č. D.1.1013 –

M.č.401 stáv plyn potrubí;       2,45*0,50 1,225

Výměna el rozvaděčů;         (0,35+0,80)*2*0,30 0,690

2 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 15,415 17,86 275 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

3 SP 784181102 Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 15,415 41,36 638 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

4 SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 15,415 40,70 627 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Dle pol. omítka ostění;       13,500 13,500

Výkres č. D.1.1013 –

M.č.401 stáv plyn potrubí;       2,45*0,50 1,225

Výměna el rozvaděčů;         (0,35+0,80)*2*0,30 0,690

5 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 48,000 5,75 276 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č. D.1.1013 –

4.NP - dveře ozn. "T4/01" 800/1970;      3*6,00*2 36,000

4.NP - dveře ozn. "T4/02" 900/1970;      1*6,00*2 12,000

6 H 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 52,800 3,17 167 CS ÚRS 2023 01

Plný popis:

Ztratné:  10,0 % 4,800

Oddíl 921: Silnoproud 15 228

1 MP 921-R03 D+M,, Výměna rozvaděče elektro 350/800 za nový s PO dle PBŘ, včetně odpojení a zapojená vodičů, revize kus 1,000 15 228,00 15 228 VLASTNÍ

Plný popis:

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 38 800

1 ON 030001000 Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění kus 1,000 14 100,00 14 100 VLASTNÍ

Plný popis:

2 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí 

ke kolaudaci, atd.

kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Penetrace podkladu jednonásobná základní pigmentovaná v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

---

---

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Vytvořeno systémem euroCALC 4 32/33 27.3.2023



Pavel Kubela Šperlich 23/03

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

3 ON 071002000 Provoz investora, třetích osob, např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření kus 1,000 2 350,00 2 350 VLASTNÍ

Plný popis:

4 ON Rezerva ze strany investora, pevná částka kus 1,000 20 000,00 20 000 VLASTNÍ

Plný popis:

Provoz investora, třetích osob

Rezerva ze strany investora, pevná částka, která se nebude měnit 20 000,- Kč

Vytvořeno systémem euroCALC 4 33/33 27.3.2023


